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MATERIALES:
COLOR:

MEDIDAS:

ESPECIFICACIONES:

CERTIFICACIONES:
GARANTIA:

CARACTERISTICAS:

INFORMACION TECNICA:
Polietileno

Poligranito

LAVABO COLOR POLIGRANITO CON LLAVE ABS,
KIT DE INSTALACION Y CESPOL ANTIOLORES

Acordedn xI rosca triple sello con longitud méaxima de 55 cm, con

salida de 1 1/2" al desaglie

Materiales 100% de primera con proteccion UV. Soporta hasta 40

kg (carga estatica). Disefio innovador. El desaglie corrige grandes

desalineamientos, se alarga, se acorta o flexiona. Trampa anti-o
N/A

5 afios (Contra defectos de fabricacién). No aplica por ralladuras

o perforaciones provocadas o por uso diferente para el que fue
disefiado este producto.

Incluye Kit de instalacion: Llave ABS para lavabo, tubo tuerca
p/lavabo con contra check anti-olores y cubierta de (acero
inoxidable),acordeon triple sello de 55 cm y juegos de taquetes,
c/rondanas y pijas

lores

CODIGO

2052

PRESENTACION: Caja individual impresa
) - . DIMENSIONES GENERALES NOMINALES
A e - A 14.56 in (37.00 cm)
-f,’-.— B B 9.00 in (22.86 cm)
' '1'[ ! C 18.50 in (47.00 cm)
C —| D 16.48 in (41.85 cm)
| E 5.51 in (14.00 cm)
— F 5.25in ( 13.33 cm)
Acordeones tri-p-lé sello G 4.001in (10.16 cm)
@ Sello perimetral H 1.80in (4.5 cm)
Sello cuna A
© Sello conico
Numero de
elemento
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11

TABLA DE COMPONENTES

Nombre

EMPAQUE CONTRA P/LAVABO ZERO FUGAS
TUBO TUERCA PARA LAVABO DE 1 1/2"
ACORDEON XL ROSCA TRIPLE SELLO Y CEJA
LAVABO FLEXIMATIC DE POLIETILENO
TAQUETE, PIJA'Y RONDANA PARA LAVABO

CONTRA CHECK CON CUBIERTA DE A.l. PARA
LAVABO

TUERCA UNION BLANCA JOROBADA
EMPAQUE UNION

LLAVE DE PLASTICO P/LAVABO
EMPAQUE LLAVE DE PLASTICO

TUERCA CONTRA 1/2-14 P/LLAVE DE PLASTICO

Cantidad



